2021.0K.01. - Pannonia-Ring

Létszam |Vezetéknév Keresztnév Befizetés  |E-mail (Email megadasa) Csoportbeosztas
1 Csaba Szabolcs 36,000 Ft  |csaba.szabolcs@gmail.com Gyors
2 Csalld Tamas csallotamas@grmail.com Gyors
3 Czimmer Akos czimak89@gmail.com Gyors
4 Farkas Kevin Peterfarkas07@gmail.com Gyors
5 Fekete Zsolt 36,000 Ft  |zsa0627@gmail.com Gyors
6 Gyigor Jozsef gyuti18@gmail.com Gyors
7 Hofler Bernhard berni-hoefler@gmx.at Gyors
8 Horvath Zoltan zozor1 @freemail.hu Gyors
9 Juhasz Laszlo 36,000 Ft |«issjuhasz@gmail.com Gyors
10 Kerényi Adam kerenyiadamg79@gmail.com Gyors
11 Kiss Daniel 36,000 Ft szakidani61@gmail.com Gyors
12 Kovacs Robert 36,000 Ft robik360@gmail.com GyOFS
13 Kupecz Zoltan kupeczzoltan32@gmail.com Gyors
14 Majsa Gergely majsad6@gmail.com Gyors
15 Meszlarics Norbert 36,000 Ft  |mesziproject@freemail.hu Gyors
16 Molnar Balazs molnarbalazs71@yahoo.com Gyors
17 Molnar Bence molnarbalazs71@yahoo.com Gyors
18 Molnar Gergb molnarbalazs71@yahoo.com Gyors
19 Németh Balint balint@biokerteszet.com Gyors
20 Pal Jozsef 36,000 Ft mithryl99@gmail.com Gyors
21 Papp Tamas papptomi53@gmail.com Gyors
22 Perger Csaba pergercsaba@gmail.com GyOFS
23 Plajbasz Istvan Balazs Pib78@citromail.hu Gyors
24 Szigethy Gabor szigethyg@lumenmaster. hu Gyors
25 Takacs Peter 36,000 Ft  |197stakkr@gmail.com Gyors
26 Tomics Istvan iscimot@gmail.com Gyors
27 Vajnai Mirkd 36,000 Ft  |mirko.vajnai@freemail.hu Gyors
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2021.0K.01. - Pannonia-Ring

Létszam |Vezetéknév Keresztnév Befizetés  |E-mail (Email megadasa) Csoportbeosztas
1 Abraham Janos 36,000 Ft fano@bakria.hu Halado
2 Bertalan Gabor ggabor8787@gmail.com Halado
3 Birkas Csaba 36,000 Ft |virkascsaba@gmail.com Halado
4 Boros Peter borospetis@freemail.hu Halado
5 Gyorvérl Kalman kalmangyorvari@gmail.com Halado
6 Hajdu Kopi hajdukopi@gmail.com Halado
4 Herczeg Andras herczeg aa@gmail.com Haladé
8 Horvath Csaba csaba_wrc@hotmail.com Haladé
9 HORVATH GABOR GABOR_HORVATH1@YAHOO.COM Haladé
10 Ifi.Gubits Zoltan 36,000 Ft |gubits@freemail.hu Haladd
11 Istvanfy Zsolt istifi@gmail.com Halado
12 Jod Balazs joo.balazs83@gmail.com Halado
13 Kaleszdorfer Gabor gabeelee@gmail.com Halado
14 Koteles Zsolt 36,000 Ft  |zsoltkotelesgo@gmail.com Halado
15 Kozak Péter kozak_peter@freemail.hu Halado
16 Ladanyi Balint 36,000 Ft  |m.pannonia@gmail.com Haladé
17 Lechner Gerhard gerhard lechner2@aon.at Halado
18 Miklés Séandor miklos.sandor73@gmail.com Halado
19 Nagy Laszlo 36,000 Ft  |ragyapici@gmail.com Haladé
20 Nyerges Mihaly nyergesmisi90@gmail.com Halado
21 Pap Gabor 36,000 Ft  |papgaborpeter@gmail.com Halado
22 Petdi Anita Eva anipet19@gmail.com Halado
23 Sabanovic Muradif modtransbt@gmail.com Haladé
24 Sagi Adam 36,000 Ft  |sagiadam@gmail.com Halado
25 Simon Zsolt simidiver69@gmail.com Halado
26 Szanto Attila szantoattila76@gmail.com Halado
27 Szongoth Laszlo 36,000 Ft |iaszio.szongothe5@gmail.com Halado
28 Szopko Csaba hondabubus@gmail.com Halado
29 Téttry David tettrydavid@gmail.com Halado
30 Tiraszi Péter Tiraszipeter@gmail.com Halado
31 Valdner Gergb 36,000 Ft |vaidner.gergo@gmail.com Halado
32 Zsiros Laszlo 36,000 Ft  iaszio.zsiros@intercars.eu Haladé
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2021.0K.01. - Pannonia-Ring

Létszam |Vezetéknév Keresztnév Befizetés  |e-mail (Email megadasa) Csoportbeosztas
1 Babos Roébert 36,000 Ft babos.bodycoach@gmail.com Kezd6
2 Buzgany David buzgany.david@gmail.com Kezdd
3 Csondes Tamas kikertom@gmail.com Kezdd
4 Czifra Gyorgy czifragyuri@gmail.com Kezd6
5 Duli¢ Dragan cukrasdragan@gmail.com Kezdb
6 Fulop Laszlo fulopl63@gmail.com Kezdbé
7 Hepp Martin heppimartin@gmail.com Kezdd
8 Horvath Roland 36,000 Ft  |igorrolita@gmail.com Kezdbé
9 Hullmann Gergely 46huli@gmail.com Kezdd
10 Kis Attila Sandor bucsin@gmail.com Kezdb
1" Kiss Péter Balazs 36,000 Ft  |«petizo10@gmail.com Kezdé
12 Kovacs Daniel 36,000 Ft dani.kovi98@gmail.com Kezdb
13 Kovacs Mate 36,000 Ft  |«ovacsmate1342@gmail.com Kezdé
14 Lénai Gabor lonaigabor@gmail.com Kezdd
15 Martin Zoltan martin.zoltan@gmail.com Kezdb
16 Mesterhazy Péter mesterhazypeter@gmail.com Kezd6
17 Németh Zoltan 36,000 Ft sasdi.tommarket@gmail.com Kezdb
18 Novitz AkOS ujb700@gmail.com Kezdé
19 Pal Zsolt 36,000 Ft palzsolt1@citromail.hu Kezdé
20 Pénzes Péter 36,000 Ft  |info@penzihu Kezdb
21 radics krisztina 36,000 Ft |titike777@gmail.com Kezdé
22 Schéll Andras 36,000 Ft schell.bandi@gmail.com Kezdb
23 Sebestyén Andras 36,000 Ft |ierkocenter21@gmail.com Kezdb
24 Szabd Maria rika-85@hotmail.com Kezdd
25 Szanti Péter 36,000 Ft  |szantipetitd@gmail.com Kezdb
26 Szolnoki Andras 36,000 Ft  |szandras95@hotmail.com Kezdd
27 Takacs Tibor Bigmaster972@gmail.com Kezdd
28 Toéth Péter 36,000 Ft peter.toth@bakitrans.hu Kezdd
29 Ujvary Gabor ujvarygabor1987@gmail.com Kezdd
30 Varga Arpéd 36,000 Ft  |ttimeaz2@citromail.hu Kezd6
31 VARGA PETER Peter342@freemail.hu Kezdé
32 Vojaki-Nagy Zsolt vojaki76@gmail.com Kezdd
33 Nézich Adam 36,000 Ft
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